
UCHWAŁA NR XIII/146/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii  Rzymskokatolickiej p.w. Zwiastowania NMP w Mirsku

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. 
Dz. U.  z  2018  r.  poz. 2067 ze zmianami), oraz § 5 Uchwały Nr XXXIV/261/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się na terenie 
Gminy Mirsk uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Zwiastowania  NMP w Mirsku dotacji celowej 
w wysokości 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) na dofinansowanie prac konserwatorskich 
i budowlanych polegających na remoncie elewacji wieży kościoła.      

§ 2. Szczegółowy zakres prac, warunki i termin przekazania dotacji oraz sposób i termin jej rozliczenia 
zostaną określone w umowie o udzieleniu dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 8029E9BF-9F52-4BF7-B79F-12AB4146FE1B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wnioskodawca Parafia Rzymskokatolicka p.w. Zwiastowania NMP w Mirsku złożyła wniosek o
udzielenie dotacji w kwocie 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na
zadanie „remont elewacji wieży kościoła” tj. prace konserwatorskie przy elewacji kościoła parafialnego.
Środki przeznaczone na dotację dla Parafii są zabezpieczone w budżecie.
Biorąc pod uwagę rolę przedmiotowego zabytku w promowaniu kultury i historii Gminy, a także fakt
kontynuowania przy nim prac konserwatorsko-budowlanych podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji
z przeznaczeniem na powyższy cel jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 8029E9BF-9F52-4BF7-B79F-12AB4146FE1B. Podpisany Strona 1




